— 1 —

陕西咸党政办发〔2025〕30 号

陕西省西咸新区党政办公室
关于印发 2025 年度西咸新区管委会重大行政

决策事项目录的通知

各新城，新区各部门，各直属机构，各镇街：

《2025 年度西咸新区管委会重大行政决策事项目录》已经新

区党工委、管委会同意，现印发你们，请按照《西咸新区重大行

政决策程序规定实施细则》认真组织实施。

陕西省西咸新区党政办公室

2025 年 6 月 17 日

（此件公开发布）

— 2 —

2025 年度西咸新区管委会重大行政决策事项目录

陕西省西咸新区党政办公室 2025 年 6 月 18 日印发

序号 决策事项 决策承办单位 决策时间

1 西咸新区公共资源交易管理办法 新区发展改革和商务局 2025 年 1 月－12 月

2
西咸新区国民经济和社会发展第十

五个五年规划纲要
新区发展改革和商务局 2025 年 1 月－12 月

3 西咸新区城区公共管网供水定价 新区市场监督管理局 2025 年 1 月－12 月

4 西咸新区经营性、公益性公墓定价 新区市场监督管理局 2025 年 1 月－12 月